
· ,.

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° !lo~ ,DE 2000.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 201, de 2000, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 22 de agosto de 2000.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 0l5" de o..e~ de 2000.

c:\docselop\rosa\mlnutsf.dot

Deputad ~US
Presidente


